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Θέμα:  «Πρόσκληση σε 6η/2020 τακτική συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς, με τη χρήση 

τηλεπικοινωνιακών μέσων, σύμφωνα με το άρθρο 10 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 

55/11.03.2020 τεύχος A’)». 

 

 

 

ΠΡΟΣ 

(όπως ο πίνακας αποδεκτών*) 

 

 

Σας καλούμε να συμμετέχετε στη συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς που θα διεξαχθεί με τη χρήση 

τηλεπικοινωνιακών μέσων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 10 της Πράξης Νομοθετικού 

Περιεχομένου (ΦΕΚ 55/11.03.2020 τεύχος A’) την Παρασκευή 29-05-2020, ώρα 19:00 μ.μ., για συζήτηση 

και λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης:  

 

 

Θέμα 1ο: Έγκριση της 3ης παράτασης της συμβατικής προθεσμίας του έργου: «Κατασκευή 

Συρματοκιβωτίων – Έργων διευθέτησης ρεμάτων Δ.Ε. Αγιάς κατόπιν εκδήλωσης πλημμυρικών 

φαινομένων». (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 2ο: Έγκριση της 2ης παράτασης της συμβατικής προθεσμίας του έργου: «Αποκατάσταση ζημιών 

κτιριακών υποδομών για τη στέγαση υπηρεσιών του Δήμου». (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, 

Δήμαρχος). 

 

Θέμα 3ο: Αποδοχή και κατανομή έκτακτης επιχορήγησης ποσού 86.337,37€, από το Υπουργείο 

Εσωτερικών για κάλυψη επιτακτικών αναγκών που προκλήθηκαν από την πανδημία COVID-19. 

(Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 4ο: Αποδοχή και κατανομή χρηματοδότησης, ποσού 3.259,40€, από το Υπουργείο Εσωτερικών για 

μισθώματα σχολείων που αφορούν στη χρονική περίοδο Ιανουαρίου-Απριλίου 2020. (Εισηγητής: Αντώνης 

Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 5ο: Αποδοχή χρηματοδότησης από το Υπουργείο Εσωτερικών ποσού 190.070,97€ για εξόφληση 

τελεσίδικων δικαστικών αποφάσεων. (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 6ο: Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 21/2020 (ΑΔΑ:ΩΝΙΑΩ6Ι-ΗΩ7) απόφασης του Δημοτικού 

Συμβουλίου Αγιάς περί αποδοχής και κατανομής χρηματοδότησης, ποσού 124.950,00,00€ από το 

Υπουργείο Εσωτερικών, για έργα και επενδυτικές δραστηριότητες έτους 2019. (Εισηγητής: Αντώνης 

Γκουντάρας, Δήμαρχος). 
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Θέμα 7ο: Έγκριση της 6ης αναμόρφωσης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020. (Εισηγητής: Αντώνης 

Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 8ο: Έγκριση έκδοσης άδειας παραγωγού πωλητή υπαίθριου πλανόδιου εμπορίου στην Ευαγγελία 

Νικολούλη του Κων/νου. (Εισηγητής: Ευάγγελος Κρανιώτης, Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος, Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 9ο: Σύσταση Επιτροπής για την καταγραφή δεσποζόμενων ζώων συντροφιάς. (Εισήγηση: Νίκος 

Τσιαγκάλης, δημοτικός Σύμβουλος). 

 

Θέμα 10ο: Έγκριση κανονισμού υπαίθριας διαφήμισης Δήμου Αγιάς. (Εισηγητής: Νικόλαος Ντάγκας, 

Αντιδήμαρχος Τουρισμού, Πολιτισμού και Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων Τουρισμού, Πολιτισμού και 

Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων). 

 

Θέμα 11ο: Έγκριση 2ης Τροποποίησης της υπ’ αριθμ. 78/2015 (ΑΔΑ: 7ΡΒΞΩ6Ι-ΝΣ9) απόφασης του 

Δημοτικού Συμβουλίου περί Κανονισμού Κοινοχρήστων Χώρων. (Εισηγητής: Νικόλαος Ντάγκας, 

Αντιδήμαρχος Τουρισμού, Πολιτισμού και Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων Τουρισμού, Πολιτισμού και 

Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων). 

 

Θέμα 12ο: Μετατόπιση περιπτέρου στη συμβολή των οδών Λαρίσης - 1η Σεπτεμβρίου στην Κοινότητα 

Αγιάς. (Εισηγητής: Νικόλαος Ντάγκας, Αντιδήμαρχος Τουρισμού, Πολιτισμού και Ευρωπαϊκών 

Προγραμμάτων Τουρισμού, Πολιτισμού και Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων). 

 

Θέμα 13ο: Καθορισμός ανταλλάγματος παραχώρησης απλής χρήσης αιγιαλού παραλίας και καθορισμός 

των χώρων μεταβίβασης του δικαιώματος απλής χρήσης αιγιαλού, παραλίας σε τρίτους. (Εισηγητής: 

Νικόλαος Ντάγκας, Αντιδήμαρχος Τουρισμού, Πολιτισμού και Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων Τουρισμού, 

Πολιτισμού και Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων). 

 

Θέμα 14ο: Έγκριση παραχώρησης ιδιαίτερου δικαιώματος χρήσης τμημάτων χερσαίας ζώνης αλιευτικού 

καταφυγίου Στομίου για τοποθέτηση ομπρελών και ξαπλωστρών. (Εισηγητής: Νικόλαος Ντάγκας, 

Αντιδήμαρχος Τουρισμού, Πολιτισμού και Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων Τουρισμού, Πολιτισμού και 

Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων). 

 

Θέμα 15ο: Σύμβαση Συνεργασίας του Δήμου Αγιάς με το εγκεκριμένο εθνικής εμβέλειας Συλλογικό 

Σύστημα Ανταποδοτικής Εναλλακτικής Διαχείρισης και Ανακύκλωσης Συσκευασιών και Αποβλήτων 

«ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ» για την Οργάνωση Ολοκληρωμένου Συστήματος Εναλλακτικής 

Διαχείρισης Συσκευασιών άνευ ανταλλάγματος. (Εισηγητής: Νικόλαος Ντάγκας, Αντιδήμαρχος Τουρισμού, 

Πολιτισμού και Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων Τουρισμού, Πολιτισμού και Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων). 

 

Θέμα 16ο: Έγκριση δημιουργίας σημείων πληροφόρησης κοινού - Σύσταση Επιτροπής. (Εισηγητής: 

Νικόλαος Ντάγκας, Αντιδήμαρχος Τουρισμού, Πολιτισμού και Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων Τουρισμού, 

Πολιτισμού και Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων). 

 

 

 

Ο Πρόεδρος 

Δημοτικού Συμβουλίου 

 

 

Ιωάννης Αργυρούλης 
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* ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Δήμαρχος Αγιάς. 

2. Μέλη Δημοτικού Συμβουλίου. 

3. Πρόεδροι Κοινοτήτων. 

4. Πρόεδρος Κοινωφελούς Επιχείρησης «Καλυψώ». 

5. Διεύθυνση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών. 

6. Προϊστάμενοι όλων των Τμημάτων. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Γραφείο Δημάρχου. 

2. Γραφείο Τύπου Δήμου Αγιάς. 

3. Γραμματεία Κοινωφελούς Επιχείρησης «Καλυψώ». 
 


